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CONCEPTO 2021

2020

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenti

Tr ias, Asignaci Subsidios y Sub

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

1,096,187.85

Derivados

de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Y
1,096,187.85

954,890.27
851,234.18
59,045.93
44,609.53

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

0.63

141,297.58

1,658,383.57

en Proceso

Bienes uctura y Constr
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

1,658,383.57
1,659,150.05

en Proceso

Bienes uctura y Constr
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

de Fil

1,659,150.05

(766.48)

627,475.38

627,475.38

5,116,425.72

5,116,425.72
3,458,041.91
2,588,272.92

390,053.76
328,957.76

67,650.18

83,107.29

1,658,383.81

422,585.76

419,836.76
2,749.00

(422,585.76)

696,151.33

696,151.33

(627,475.38)

Flujos Netos de Efectivo por A

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejg';cicio 5

696,151.33

(486,944.28)

1,931,949.38

1.445,005.10

1.931,949.38

1,931,949.38
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claramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




